
SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHOPŘEDSTAVENÍ

1. Smluvní strany

mfthe®, S.'.o.
zamiipená panem Mfl.nem Šk®lnfkem, ]dndelem
s. .Ídlem ul. Jan] Žellwkého 1846A3, 130 00 Pr3h. 3
lčo: 278el784
DIČ: CZ Z7881784

KoresEiondenční ad resa :

D.ivadlo Palacer-
Václavské náměstí 43
110 00 Praha 1
/dále jen „Provozovatel"/

a

Mčstské dh/adlo Mladá Bolesla`/
zastouperio: Mfr. Janeta Benešová, Ďedftelka MDMB
se síďlem: Palackého 263, 293 80 Mladá Bolesl.`/
Ič:         4868303S
DIČ:

/dále jen „Pořadatel"/

11. Předrnět sml®wy

Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení SEAN O`CASEY, JIŘÍ KREJČíK:

P e n s 1 o n   p r o   s v o b o d n é   p á n y  v režii Jaromíra Dulavy za podmínek v této smlouvě
uvedených.

111. Datum a termíny

Datum, hodina a místo konání zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonlcky
Datum, hodlna a místo konání předstevení: 10.11.2023, 19:00  hod., Městské divadlo Mladá Boleslav,
Palackého 263, Mladá Boleslav



IV. Práva a povinnosti smluvnich strain

1.    Pořadatel se zavazuje:

1.a)      poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a

představení
1.b)      nést náklady spojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, úklidem

1.c)      dát k dlspozici zvukovou /CD přehrávač nebo mini disk/ a osvětlovací /osvětlovací puft/
kabinu s technickým personálem a dále zajistí jednoho jevištního technika dvě a půl
hodiny před začátkem představení, kdy je naplánován přůezd technlckého personálu s
dekorací a po představení

1.d)      dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí s teplou
a studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír každé šatně/

1.e)      dlstribuovat vstupenky včetně předprodeje a určit jejich cenu, poskytnout provozovateli v

přlpadě vyžádání
1.f)       že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukové či zvukověobrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství
1.g)      zajzstit m svůj náklad 2 techniky na vykládání a nakládání dekorace, uvaděčky, prodej

programů, požární dozor a běžný úklid
1.h)      zabezpečit provoz dívadelní kavárny v obvyklé době
1.i)       zajistit řádnou propagaci před§tavení včetně vylepení plakátů
1.J)      od`/ést-hrubé tržby ze pĎedsteveníJako autorskou odměnu ze užltí dfle na adresu

aBentury DllIA, Kriítkého 11, 190 93 Prah® 9 -Vysočmy, na základě fakmry vystwené
agenturou dle .Hláhní o tržbácli", které zašle pořadatel vyplněrié aferituře. Jedl n«nel
práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemítli EU, nebo stane-ll se Jím, budou všecliny
odmčny dle této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odmčny budoLi
nmúeny ® Dptl v pfl§lušné zák®nrié sazbě 1 u nosftelů priv z t"ch zemí (mlm® EU).

l.k)     odvé-z hrut]é tržby za pmstavení jako autorskou odměnu za umí dfla m adresu
PosMo`/-tellqr práv č. 1,
•m.ll:                              i i. zlkl.dt f.hJTy `nptmnnt po.k`pmhi č. l d.
JIlášení ® triEbách", ktenÉ zašle pohdatel vyplněné Poskytovahlee č. 1. J.ll nosftel prá`/
pláeeem Dpl.l v tuzemsku nebo v aemlch EU, nebo stane-ll se Jím, budou `Čecl`ny
odměny dle této smlou`n/ na`Úšeny o DPIl v pŤÍšlušné zákonné sazbě. Odmčny biidou
m`tieny o DPN v přlšlušné zákonné sazbč 1 u nosltelů prá`r z tŘetíčh zemí (mlmo EU).

1.»       odvés-hrubé "by za dedstavmíJako autorskou odmčnu za užltídíla n. adnesu
Poskytovatelky práv č. 2,
+md:                             m zlH.dl t.ktLiry vvdhm podip"lbu L z dl.
Hlášení o tribádi., Iftené zašle poŤadatel vyplněné PoskytovateLce č. 2. Je.ll nosftel práv
plátcem DPH v tuzemsku nebo v z®mích EU, nebo stane-Il se )fh, budou vĚechny
®dměny dle této smlouvy navýšeny o DPN v pĎÍšlušné zékonné sazbě. Odměny budou
navýĚeny o DPIJ v příšlušné zákonné sazbě 1 u nosftem prá`/ z tĎetíčli zemí (mlmo EUL



2.    Provozovatel se zavazuje:

2.a)      dodat pořadateli dle objednávky plakáty představenív počtu: O ks.
2.b)      zajistit včasnou účast všech účinkujících

V. Cena za pŤedstaven{

Pořadaitel uhradí po uskutečnění 5jednaného pŤedstavení na základě faktury, `/ystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
79 000 Kč + 16 590 Kč 21% DPH, celkem: 95 590 Kč (slovy: devadesát pět tisíc pět set devadesát
korun českÝch)

Pořadate] uhradí objednané plakáty v počtu 0 ks. Cena 20Kč/ks + 2196 DPH.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 9é z fakturované částky za každý
den prodlení platby.

VI. Výpověd' a odstoupení od smlouvy

1.    Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podplsu do 7 dnů před datem konání

představeni', je povinen zaplatit praMozovateli 50 96 z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.
2.    Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je

povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.
3.    Výpověďdle čl. Vl. odst.1„ 2. musí být učlněna v písemné fomě doporučeným dopisem.
4.    Neuskuteční-ll se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účjnkujících,

popřípadě z důvodu změny hracího plánu mateřské scény některého z učlnkujících,  mají obě
smluvní strany nárok na odstoupení od této §mlouvy bez nároku na náhradu škody, Obě smluvní
strany sl mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

Vll. Závěrečná us:tanoveni

1.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
2.    Provozovatel prohlašuje, Že je oprávněn uzavŤít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem

veškeúch práv spojených s veřejným provozováním tohoto představení.
3.    Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvními stranami.

4.   Technické podmínkyjsou nednnou součástí této smlouvy.vp:::E
Provozovatel

6/33
kov
7881784

V   Htad±   g:otQrgtcLu;    oác4  {,q,,4±ů



Technické požadavky
Pension pro svobodné pány

Ievtště,

•      šffka7x7m

•      výška4m

•     podbha uklizená

•     možnostvrtánído podlahy

Zvuk:

•     kabina zvukaře s výhledem na jevistě
•      přímÝ poslech ze sálu, případně regu]o\Íaný odposlech sálu

•      1xminidisc sfunkcíA-pause

•     regulované ozvučení sálu(mixpult)

Světla.-

•     kabina osvětlovače s výhledem na je\/iště, odposlech

•     Jeviště-Iávka pravá -1ks FHR 1000W

•     Jeviště-lávka levá -1ks FHR 1000W

•     Portál pravý-3ks l000W
•     Portál levý-3ks l000W
•     Zesálu-14ksl000W
•     Stmívaná zásuvka na jevišti-1ks l000W

•      Ostrá zásuvka 230V najevišti-1ks

•     Osvětlovací purt s možností naprogramovat minimálně l0 SuBMASTER

•     8ks Flftr 201 (světle modrý)

Ostatní:

•     2 pomocníci přl vykládání a nakládání dekorace

•     přsezd techniky cca 2,5 hodiny před začátkem představení

Konta ktn í o±oba-Jevtště, zvu k
Kontaktní osoba-světla

Prosím volat po 11:00, děkujeme


